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Vantaan kaupungin hallintosäännön 24 luvun 3 §:n mukaan toimielimet päättävät kokoustensa ajan ja 
paikan. Kokous pidetään myös tarvittaessa puheenjohtajan ja tämän estyneenä ollessa 
varapuheenjohtajan kutsusta tai jos enemmistö toimielimen jäsenistä esittää puheenjohtajalle 
kokouksen pitämistä.

Kokouspaikka: Rakennusvalvonta, kokoushuone 353 Kielo, Kielotie 20 C 3. krs, Tikkurila. Kokoukset 
tiistaisin klo 17.00 alkaen.

Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto 29.10.2024 § 106

Rakennusvalvontapäällikön esitys:
Päätetään hyväksyä kaupunkiympäristölautakunnan lupajaoston kokousaikataulu vuodelle 2025 
seuraavasti:

21.1.2025
18.2.2025
18.3.2025
15.4.2025
20.5.2025
17.6.2025
19.8.2025
9.9.2025
7.10.2025
4.11.2025
16.12.2025

Päätös:
Hyväksyttiin rakennusvalvontapäällikön esitys.

Täytäntöönpano: rakennusvalvonta

tiedoksi:
kaupunginkanslia
kirjaamo

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
rakennuslakimies Reetta Nikkola, puh. 0405936373
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


